
 
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลาหมอ 

เรื่อง  การกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลาหมอ ประจำปี พ.ศ. 2566 

******************** 

  โดยที่ คราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลาหมอ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 1/2565    
ในวันพฤหัสบดี ที่ 29 ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕65 ได้มีมติเห็นชอบกำหนดการประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลหนองปลาหมอ สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2566 นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ .ศ . 253 7  และที่ แก้ ไข เพ่ิ ม เติมถึ ง  ฉบับที่  7  พ .ศ . 2562  และข้อ  21  แห่ งระเบี ยบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง ฉบับที่ 2   
พ.ศ. 2554  

   ดังนั้น สภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลาหมอ จึงขอกำหนดการประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลหนองปลาหมอ สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2566 ดังนี้ 

  สมัยที่   1   ระหว่างวันที่    16 – 30  มิถุนายน พ.ศ. 2566 
  สมัยที่   2   ระหว่างวันที่      1 – 15  สิงหาคม      พ.ศ. 2566 
  สมัยที่   3   ระหว่างวันที่      1 – 15  ธันวาคม      พ.ศ. 2566 

   จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
   
 ประกาศ  ณ  วันที่  29  เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕65 
 
 
 

(ลงชื่อ)                
(นายประจบ  โยธาทูล) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลาหมอ 
 
 
 
 
 
 

 
 


